
Regionalliga Süd-Ost | Sommer 2017

Damen 50 Regionalliga Süd-Ost Gr. 012
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TV Stockdorf (01053) 7 14:0 52:11 106:31 665:348
2 TSV Siegsdorf (02331) 7 12:2 51:12 108:27 704:293
3 TF Grün-Weiß Fürth (06071) 7 10:4 35:28 76:62 563:507
4 TC Berchtesgaden (02039) 7 8:6 27:36 59:80 491:583
5 TC Herrsching (02152) 7 6:8 31:32 68:71 506:549
6 TC Hahnbach (08022) 7 2:12 22:41 50:87 436:618
7 TC Bad Endorf (02078) 7 2:12 19:44 46:94 429:640
8 TC Weilheim (02389) 7 2:12 15:48 40:101 399:655

Spielleiter
Hans Brenzing, 87629 Füssen, Riedenerstr. 11b
Tel: 08362/925161 / eMail: hans.brenzing@btv.de

Spielleiter-Information zur Gruppe
Die Abstiegspfeile wurden entsprechend der Gruppeneinteilung 2018 angepasst

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
Sa. 06.05.2017 12:00

12:00
12:00
12:00

TC Weilheim
TC Berchtesgaden
TF Grün-Weiß Fürth
TV Stockdorf

TSV Siegsdorf
TC Bad Endorf
TC Herrsching
TC Hahnbach

HP
 
HP
HP

0:9
6:3
7:2
9:0

So. 14.05.2017 11:00
11:00
11:00
11:00

TC Berchtesgaden
TSV Siegsdorf
TC Hahnbach
TC Herrsching

TV Stockdorf
TC Bad Endorf
TF Grün-Weiß Fürth
TC Weilheim

HP
 
 
 

2:7
8:1
4:5
6:3

Sa. 20.05.2017 12:00
12:00
12:00
12:00

TC Herrsching
TF Grün-Weiß Fürth
TC Weilheim
TC Bad Endorf

TV Stockdorf
TSV Siegsdorf
TC Berchtesgaden
TC Hahnbach

 
HP
HP
HP

2:7
1:8
4:5
5:4

Do. 25.05.2017 11:00
11:00
11:00
11:00

TSV Siegsdorf
TC Bad Endorf
TC Hahnbach
TV Stockdorf

TC Herrsching
TF Grün-Weiß Fürth
TC Berchtesgaden
TC Weilheim

 
HP
HP
 

5:4
2:7
3:6
9:0

So. 28.05.2017 11:00
11:00
11:00
11:00

TC Bad Endorf
TC Hahnbach
TC Berchtesgaden
TF Grün-Weiß Fürth

TV Stockdorf
TSV Siegsdorf
TC Herrsching
TC Weilheim

 
HP
HP
HP

3:6
0:9
5:4
8:1

Sa. 24.06.2017 12:00
12:00
12:00
12:00

TC Weilheim
TV Stockdorf
TSV Siegsdorf
TC Herrsching

TC Bad Endorf
TF Grün-Weiß Fürth
TC Berchtesgaden
TC Hahnbach

 
HP
 
HP

5:4
9:0
8:1
5:4

Sa. 01.07.2017 12:00
12:00
12:00
12:00

TSV Siegsdorf
TC Bad Endorf
TC Berchtesgaden
TC Hahnbach

TV Stockdorf
TC Herrsching
TF Grün-Weiß Fürth
TC Weilheim

 
 
HP
HP

4:5
1:8
2:7
7:2

Legende
HP...Hallenpflicht
z...Mannschaft zurückgezogen

nu.Dokument 013, erstellt am 13.01.2026 07:11 | Seite 1 von 1


