

Regionalliga Süd-Ost | Sommer 2017

Damen 50 Regionalliga Süd-Ost Gr. 012

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	TV Stockdorf (01053)	7	14:0	52:11	106:31	665:348
2	TSV Siegsdorf (02331)	7	12:2	51:12	108:27	704:293
3	TF Grün-Weiß Fürth (06071)	7	10:4	35:28	76:62	563:507
4	TC Berchtesgaden (02039)	7	8:6	27:36	59:80	491:583
5	TC Herrsching (02152)	7	6:8	31:32	68:71	506:549
6	TC Hahnbach (08022)	7	2:12	22:41	50:87	436:618
7	TC Bad Endorf (02078)	7	2:12	19:44	46:94	429:640
▼ 8	TC Weilheim (02389)	7	2:12	15:48	40:101	399:655

Spielleiter

Hans Brenzing, 87629 Füssen, Riedenerstr. 11b
Tel: 08362/925161 / eMail: hans.brenzing@btv.de

Spielleiter-Information zur Gruppe

Die Abstiegspfleile wurden entsprechend der Gruppeneinteilung 2018 angepasst

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Bem.	Erg.
Sa. 06.05.2017 12:00	TC Weilheim	TSV Siegsdorf	HP	0:9
	12:00	TC Berchtesgaden	TC Bad Endorf	6:3
	12:00	TF Grün-Weiß Fürth	TC Herrsching	HP 7:2
	12:00	TV Stockdorf	TC Hahnbach	HP 9:0
So. 14.05.2017 11:00	TC Berchtesgaden	TV Stockdorf	HP	2:7
	11:00	TSV Siegsdorf	TC Bad Endorf	8:1
	11:00	TC Hahnbach	TF Grün-Weiß Fürth	4:5
	11:00	TC Herrsching	TC Weilheim	6:3
Sa. 20.05.2017 12:00	TC Herrsching	TV Stockdorf		2:7
	12:00	TF Grün-Weiß Fürth	TSV Siegsdorf	HP 1:8
	12:00	TC Weilheim	TC Berchtesgaden	HP 4:5
	12:00	TC Bad Endorf	TC Hahnbach	HP 5:4
Do. 25.05.2017 11:00	TSV Siegsdorf	TC Herrsching	5:4	
	11:00	TC Bad Endorf	TF Grün-Weiß Fürth	HP 2:7
	11:00	TC Hahnbach	TC Berchtesgaden	HP 3:6
	11:00	TV Stockdorf	TC Weilheim	9:0
So. 28.05.2017 11:00	TC Bad Endorf	TV Stockdorf		3:6
	11:00	TC Hahnbach	TSV Siegsdorf	HP 0:9
	11:00	TC Berchtesgaden	TC Herrsching	HP 5:4
	11:00	TF Grün-Weiß Fürth	TC Weilheim	8:1
Sa. 24.06.2017 12:00	TC Weilheim	TC Bad Endorf		5:4
	12:00	TV Stockdorf	TF Grün-Weiß Fürth	HP 9:0
	12:00	TSV Siegsdorf	TC Berchtesgaden	8:1
	12:00	TC Herrsching	TC Hahnbach	HP 5:4
Sa. 01.07.2017 12:00	TSV Siegsdorf	TV Stockdorf		4:5
	12:00	TC Bad Endorf	TC Herrsching	1:8
	12:00	TC Berchtesgaden	TF Grün-Weiß Fürth	HP 2:7
	12:00	TC Hahnbach	TC Weilheim	HP 7:2

Legende

HP...Hallenpflicht

z...Mannschaft zurückgezogen